Denique parentes non possunt suscipere Parentes
denique à
susceptione
propria
prol. propriam prolem c. *Pervenit ad nos 30 q. 1.* susceptor enim est ordinatus ad instruendam prolem in defectum parentum, à qui-
bus proinde debet distingui. Idque adeò verum est, ut nequidem indefectum alterius possit admitti: munus enim patrini non est tantæ necessitatis.

upote non comprehensos nomine Monachorum strictè accepto , nec solitudinem Monachalem colentes , sed potius vi sui instituti instructionaliorum vacantes, est opinio probabilior. Quam etiam Varii extundunt ad Canonicos regulares. Præterea hæc prohibitione non comprehenditur Monachus factus Episcopus ; qui specialiter debet exprimi , & in quo finis legis locum non habet. Ita *Glossa in c. Statuum* 18 q. 1. Rodriguez, Sanchez, Layman & alii. Comprehendit tamen hæc lege etiam Abbatias & Sanctimoniales, idque velut à fortiori censem Doctores, signanter Wiggensq. 67 ar. 8 n. 20. dubito tamen an consequenter ad regulas generales interpretandi leges odiosas. Generali nihil dominus loquitur *Rituale Romanum* Tit. de Patrinis dicens : Præterea ad hoc minus admitti non debent Monachi vel Sanctimoniales neque alii cuiuscumque Ordinis Regulares à seculo segregati. Sed an obliget Rituale hoc ultra terminos juris communis publicati ac recepti, dubitari posset. Quibusdam etiam in locis Sanctimoniales , adeoque Abbatias admitti à parochi videmus. Denique *Rituale addendo ly à seculo segregatos*, tacite insinuat esse Regulares, quibus id non competat. uti competit Monachis.

29.

Dico III. Olim tantum unicus esse poterat patrinus ex decreto Higinii Papæ c. *Olim unusquisque in Catechismo & Leonis Papæ c. Non plures*, de tantum patrinus. Conser. d. 4 Quod & confirmavit Concilium Metense sub Stephano VI can. 3. At successu temporis plures fuere exhibiti ; ut colligitur ex c. *Quamvis*, de Cognat. spirit. in 6. Novissime verò Trid. sess. 24 c. 2. de Ref. matr. Nunc unus statuit, ut unus tantum, sive vir, sive mulier, & una pauxia sacrorum Canonum instituta, vel ad summum est adhibendum unus & una baptizatum de Baptismo suscipiuntur; non plus nisi. Utq[ue] Parochus, antequam ad Baptismum conferendum accedat, diligenter ab iis, ad quos spectabit, sciscitetur, quem vel quos elegerint, ut baptizatum de sacro fonte suscipiant. & eum, vel eos tantum ad illum suscipiendum admittat, & in libro eorum nomina describat; doceatq[ue] eos, quam cognitionem continxerint, ne ignorantia illud excusari valeant. Quod si alii, ultra designatos, baptizatum tetigerint, cognitionem spiritualem nullo pacto contrahant, Constitutionibus, in contrarium facientibus, non obstantibus. Si Parochi culpa vel negligentia secùs factum fuerit, arbitrio Ordinarii puniantur, inquit Concilium. Quare Parochum graviter in hoc peccare censem Doctores communis contra Sanchez l. 7. de Matr. a. 57 n. 6. & alios.